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Rapporten skrevet mandag 15.01.2024 av Amalie Oda Harland, Willy Godtliebsen og Audun Reiertsen.

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. millioner kroner.

Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg først og fremst fra uke 2 i 2024, dvs. 8.-14. januar 2024.

Mildvær og kraftig vestavind første del av uka ble etterfulgt av bedre forhold men varsel om polare lavtrykk i overgangen til uke 3. Dette førte til vekslende aktivitet. Det meste av kvantumet for kystflåten er sei fisket på garn og snurrevad for Troms og Vesterålen. Torsken/skreien er på godt sig, men det er fremdeles i Vest-Finnmark det meste av torsken landes. Ellers er det brukbart hysefiske på lina for Vesterålen og Øst-Finnmark. Også omsetninga og landingene av fryst råstoff var laber i uke 2.  

Råfisklagets omsetning i uke 2 er på 197 millioner kroner (foreløpig tall), ned fra 264 millioner kroner uka før. I tallet for uke 2 inngår 1 million kroner etter utenlandske leveranser. Omsetningen for norske båter stod dermed for 196 millioner kroner, fordelt med 104 millioner kroner på fersk og 92 millioner kroner på fryst råstoff. 

Sammenlignet med 2023
Tilsvarende for uke 2 i fjor var omsetninga 427 millioner kroner, av det var 25 millioner kroner etter landinger fra utenlandske båter. Omsetningen for norske båter på 402 millioner kroner var fordelt med 148 på fersk og 254 på fryst råstoff, der et stort kvantum fryst snøkrabbe utgjorde en stor andel med 155 millioner kroner. 

Omsetning uke 2, 2024
Råfisklagets omsetning for norske båter i uke 2 i år fremgår av tabell 1, med fordeling på fersk/fryst råstoff, og pr fiskeslag.
Tabell 1. Omsetning for norske båter i uke 2/2024, fordelt pr fersk/fryst og pr fiskeslag
[image: ]

Frystomsetning
Foreløpige tall for fryst råstoff fra norske båter i perioden viser 92 millioner kroner. 1.580 tonn fryst torsk var størst i verdi med 53 millioner kroner, fulgt av 900 tonn snabeluer og 675 tonn hyse som begge var verdt 11 millioner kroner, og 390 tonn reke der verdien var 7 millioner kroner.  

Når det gjelder landinger av fryst råstoff i uke 1 som bare delvis er omsatt, har vi følgende tall: Landingene utgjorde totalt 2.760 tonn, ned fra 3.570 tonn uka før. 1.150 tonn snabeluer var størst i kvantum hovedsakelig fisket langt nord på Tromsøflaket, fulgt av 950 tonn torsk og 350 tonn sei. Det var leveranser fra 8 trålere med totalt 2.600 tonn. I tillegg leverte en autolinebåt 90 tonn, fordelt på 60 tonn hyse og 30 tonn torsk. En snøkrabbefangst landet i løpet av uka, der kvantumet var 70 tonn omregnet i rundvekt.  

Ferskomsetning
Omsetningen av ferskt råstoff i uke 2 utgjorde 104 millioner kroner, opp fra 80 millioner kroner i uke 1. Torsk, sei og kongekrabbe var størst i verdi med henholdsvis 54, 23 og 9 millioner kroner, og for øvrig slik det framgår av tabell 1.   

Som vanlig tidlig på et nytt år er det mye som dreier seg om torsk og sei, og tabell 2 og 3 viser fordelingen av landingene av fersk torsk pr leveringssone og redskap, med tilhørende snittpriser. De to tabellene er basert på omsetning av kvalitet A og ekstra, der alle leveringstilstander inngår, men der snittprisene er omregnet til sløyd uten hode-priser, eksklusiv restråstoff.

Tabell 2. Omsetning av fersk torsk, A og ekstra kvalitet fra norske båter i uke 2, 2024 sammenlignet med samme uke i fjor. Fra redskapene garn, jukse, line, snurrevad og trål, eksklusiv restråstoff.
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Tabell 3. Priser av fersk torsk per redskap, A og ekstra kvalitet fra norske båter i uke 2, 2024, eksklusiv restråstoff.
[image: ]

Omsetningen av fersk torsk utgjorde 1.420 tonn til verdi 54 millioner kroner, som var opp fra 1.080 tonn og 39 millioner kroner i uke 1. Vel 1.000 tonn var tatt på garn, snurrevad stod for 250 tonn, lina for 90 tonn og trål for 40 tonn. 680 tonn av garntorsken var levert i Vest-Finnmark, 230 i Troms og 90 tonn i Vesterålen. Det meste av snurrevadtorsken, 160 tonn, var omsatt til kjøpere i Øst-Finnmark, ellers spredt. Også linetorsken var i hovedsak levert i Øst-Finnmark. Av totalen var dermed 750 tonn levert i Vest-Finnmark, 280 tonn i Troms, 240 tonn i Øst-Finnmark og 120 tonn i Vesterålen. Fremdeles mest sei i fangstene fra Troms til Lofoten, der garnbåtene drifter med seigarn. Men andelen torsk er økende.

Omsetningen av fersk sei i uke 2 utgjorde 2.342 tonn til en verdi av 23,2 millioner kroner. En liten reduksjon fra 2.480 tonn/ 26 millioner kroner uken før. Det aller meste av seien tas på garn som står for 1.404 tonn av totalen.  Deretter følger snurrevad med 746 tonn, trål med 145 tonn, på juksa er det tatt 25 tonn og 22 tonn på line/autoline,. Geografisk fordeling viser størst leveranser til Troms med 832 tonn av totalen, etterfulgt av Vesterålen med 785 tonn, 262 tonn i Vest-Finnmark, 249 tonn i Lofoten/Salten, 76 tonn i Øst-Finnmark, 77 tonn på Helgeland, 32 tonn i Sør-Trøndelag, 19 tonn på Nordmøre og 9 tonn i Nord-Trøndelag. 

Kvantumet fersklevert hyse i uke 2 var 441 tonn til verdi 6,4 tonn. En økning fra 350 tonn/ 5,2 millioner kroner uken før. Fortsatt størst aktivitet i Vesterålen med 130 tonn av totalen, hvorav vel 110 tonn er tatt med line/autoline. Deretter følger Øst-Finnmark med 127 tonn av totalen, hvorav line/autoline stod for 95 tonn av totalen. I Troms var det levert 75 tonn, hvorav 48 tonn kom fra line/autoline. Vest-Finnmark står for 52 tonn, hvorav 30 tonn kom fra line/autoline. Lofoten/Salten er neste ut, med 35 tonn, hvorav 26 tonn kom fra line/autoline. Kvanta under 8 tonn i resterende soner. 

Ferskleveransene av kongekrabbe utgjorde 27 tonn/9,1 millioner kroner i uke 2. Av dette var 26 tonn fanget i det regulerte fisket av 108 båter. I det uregulerte fisket var det fanget 1 tonn av 10 båter. Størst kvantum fanget på Varangerfjorden med 11 tonn av totalen, deretter følger havområdet mellom Berlevåg og Båtsfjorden der det var fanget 5 tonn, og 4 tonn var tatt på Tana. Kvanta under 3 tonn i resterende soner. 

Øst-Finnmark
Fra omsetninga fra perioden i uke 2 i 2024 har vi følgende oversikt:
[image: ]
Vest-Finnmark
Fra omsetninga fra perioden i uke 2 i 2024 har vi følgende oversikt:
[image: ]
Troms
Fra omsetninga fra perioden i uke 2 i 2024 har vi følgende oversikt:
[image: ]


Vesterålen
Fra omsetninga fra perioden i uke 2 i 2024 har vi følgende oversikt:
[image: ]
Lofoten/Salten
Fra omsetninga fra perioden i uke 2 i 2024 har vi følgende oversikt:
[image: ]
Helgeland-Nordmøre
Fra omsetninga fra perioden i uke 2 i 2024 har vi følgende oversikt:
[image: ]
Side 4 av 6

image1.png
NORGES

RAFISKLAG




image2.png
FERSK FROSSET TOTALER

Fiskeslag/arter Rundvekt Belop Rundvekt Belop Rundvekt Belgp

Uke 2/2024 5818836 104237262 3970739 91562680 9789575 195799 942
TORSK 1417749 53980740 1584798 52883242 3002547 106863982
SEI 2344373 23245692 225205 2990324 2569578 26236015
HYSE 442345 6431570 675680 10956715 118026 17388285
SNABELUER 249 5 899260 10997577 899509 10997592
KONGEKRABBE 26616 9145313 26616 9145313
REKE 1223 179 864 394247 7299624 395 470 7 479 487
BLAKVEITE 107 2945 91057 5160 536 91164 5163481
VASSILD 638 400 4944715 638 400 4944715
UER 44951 645225 57917 860328 102 868 1505553
SIBKREPS 5259 1170279 5259 1170279
KVITLANGE 73490 946879 1569 15750 75059 962 629
KVEITE 18 006 878 712 152 47m 18158 883423
USPES FISK 704 659 704 659
BROSME 64520 548231 10819 142168 75339 690399
LYR 21261 375383 83 640 21344 376023
BREIFLABB 12770 364818 12770 364818
STORTARE 663950 224415 663950 224415
KAMSKIELL 4604 177 130 4604 177 130
FLEKKSTBIT 940 10 098 14797 161155 15738 171253

RODSPETTE 5601 108192 5601 108192
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Rundvekt (kg)  Pris SLUH kr/kg

Sone 2023 2024 2023 2024
Bst-Finnmark 448710 241007 4336 5640
Vest-Finnmark 795278 | 722328 4569 5963
Troms 414350 274466 4610 5419
Vesteralen 193039 3218 4478 4934
Lofoten/Salten 59931 20978 4571 5162
Helgeland 4179 3236 3428 3681
Nord-Trendelag 1217 290 3397 3588
Ser-Trendelag 4868 3712 3579 3869
Nordmgre 747 4654 4147 3975

Totalsum 1939042 1383889 4505 56,84
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Sone Snurrevad Garn  Line/Autoline Juksa Tral
Bst-Finnmark 5889 5981 4930 60,00
Vest-Finnmark 7448 5889 5287 5297 4400
Troms 5427 444 6118 3850 49,68
Vesteralen 4962 | 4933 4859 5013
Lofoten/Salten 5521 4853 5183 | 4754
Helgeland 3656 3774
Nord-Trendelag 3593 3573
Ser-Trendelag 39,02 361 3663
Nordmgre 3917 4754 4137
Totalsum 60,29 56,80 50,62 5055 52,62
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Landinger i perioden 08.012024 - 14012024 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Bst-Finnmark

i Sted
BERLEVAG

BUG@YNES
BATSFJORD

DYFJORD
GAMVIK

KIBERG
KIGLLEFJORD

MEHAMN
NESSEBY
SKIANES
SVARTNES

VADS@

VARDG

Redskap
Snurrevad
Line
Teiner
Line
Snurrevad
Line
Autoline
Line

Tral

Line

Garn

Line
Snurrevad
Teiner
Line
Autoline
Line
Teiner
Line

Line
Autoline

Maks torsk
39100
400
200
1500
10800
500
2100
1100
6800
800
400
2200
300
100
200
3800
3200
600
600
2900
900

Maks hyse
6100
800

0
8600
900
400
10 600
500
7200
4000

Maks sei
28200

[

[

100

7900

100

2700

800

cocoooooo

Bat

AN D e e N e o N NN oSO N oo




image6.png
Landinger i perioden 08.012024 - 14012024 (alle kvanta i rundvekt)

Sone 17| Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse  Makssei Bt

Vest-Finnmark BERGSFIORD Garn 6800 100 5300 8
BREIVIKBOTN Garn 7700 300 1100 0
Snurrevad 2200 500 o 1

Juksa 600 o 700 6

FORS@L Snurrevad 6600 o 400 2
HAV@YSUND Garn 14800 o 100 5
Snurrevad 5000 3100 20900 2

Line 1200 6400 o 4

HONNINGSVAG Snurrevad 700 o 3600 1
KAM@YVAR Garn 2000 100 5300 3
NORDVAGEN Juksa 6400 2400 o 3
Snurrevad 1200 2400 500 1

Garn 500 o 100 1

Line 300 2700 o 1

RYPEFJORD Garn 23500 o 300 1
Tral 2200 o 23400 1

SKARSVAG Garn 3100 o 1000 3
Autoline 2900 o o 1

Snurrevad 400 1400 9000 1

SBRVAR Garn 6400 o 1300 3
Snurrevad 1900 200 o 1

Line 500 1700 500 4

TUFJORD Garn 21100 o 1600 9
Snurrevad 2700 1000 42100 2

BKSFIORD Garn 5900 o 400 23

Snurrevad 3300 o 200
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Landinger i perioden 08.012024 - 14.012024 (alle kvanta i rundvekt)
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Landinger i perioden 08.012024 - 14012024 (alle kvanta i rundvekt)

Sone i Sted Redskap Makstorsk Maks hyse Makssei  Bat
Vesteralen ANDENES Garn 4600 200 19500 22
Snurrevad 1600 700 37000 9
BLEIK Garn 800 o 3900 3
MYRE | VESTERALEN  Garn 3000 100 8400 9
Snurrevad 2400 500 53500 14
Line 200 2600 800 7
Autoline 200 1800 o 1
Juksa o o 900 6
SKARVAGEN Line o 500 o 1
STRAUMSIZEN Garn 500 500 1200 2
ST® Garn 1200 o 4700 1
Autoline 1000 13600 1500 3
Snurrevad 900 1300 7600 2
Juksa 300 1800 200 2
Line 200 5700 400 6
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Landinger i perioden 08.012024 - 14012024 (alle kvanta i rundvekt)
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Landinger i perioden 08.01.2024 - 14.012024 (alle kvanta i rundvekt)
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